

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

от Протокол № 3/01.12.2011 г.
от заседание на Общински съвет
– Горна Оряховица

РЕШЕНИЕ № 6

По т.1 от дневния ред - Приемане на Правилник за организацията и дейността на Общински съвет – Горна Оряховица, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация на първо четене.

На основание чл.21, ал.3 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Приема Правилник за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация на първо четене.

”

”

”

РЕШЕНИЕ № 7

По т.2 от дневния ред - Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно одобряване общата численост и структурата на общинската администрация в Община Горна Оряховица.

1. На основание чл.21, ал.1, т.2, във вр. с чл.15 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.15, ал.1, т.2 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Горна Оряховица, неговите комисии и взаимодействието с общинската администрация, Общински съвет Горна Оряховица одобрява структура на общинска администрация в Община Горна Оряховица, съгласно Приложение № 1.

2. Структурата на общинска администрация в Община Горна Оряховица влиза в сила от 15.12.2011 г.

”

”

”

РЕШЕНИЕ № 8

По т.3 от дневния ред - Приемане на общинска програма за управление дейностите по отпадъците с план за действие 2011-2015 г.

На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.13 , вр. чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.29, ал.2 от Закона за управление на отпадъците и чл.79, ал.4 от Закона за опазване на околната среда, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Приема Програма за управление дейностите по отпадъците на територията на Община Горна Оряховица с план за действие 2011 – 2015 г. на първо четене.

” ” ”

По т.4 от дневния ред – Питания.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 9

По т.5 от дневния ред - Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно допълнение към Наредбата за определяне и администриране на местните такси и цените на услугите в община Г.Оряховица в изпълнение на чл.52, ал.1, т.3 от Закона за водите.

На основание чл.21, ал.1, т.7, вр. ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, в изпълнение на чл.50, ал.2 и чл.52, ал.1, т.3 от Закона за водите и чл.8, ал.1, т.1 буква „б” и т.2 буква „б” от Тарифа, приета с ПМС № 136/2011 г., Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Приема допълнение на Наредбата за определяне и администриране на местните такси и цените на услугите, както следва:

В раздел VII – „Такси за административни услуги” се създава нов чл.42б:

„За издаване на разрешително за водовземане от води, включително язовири и микроязовири и разрешително за ползване на воден обект публична общинска собственост, с изключение на разрешителните по чл.46, ал.1, т.3 от Закон за водите се заплаща такса в размер 250 лв. за всяко разрешително”.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 10

По т.6 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно промяна плана на приходната и разходна част на бюджета на община Г.Оряховица за 2011 г. и ИБСФ във връзка с ОП „Регионално развитие” проект „Енергийно-ефективна реконструкция и модернизация на обекти от социалната инфраструктура в община Г.Оряховица”.

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на общинския бюджет и във връзка с т. 20 от ДДС 07 от 04.04.2008 г. на Министерство на финансите, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. **Променя плана** на бюджета на Община Горна Оряховица за 2011 година за *местни дейности*, както следва:

1.1. По приходната част:

Намалява

§ 76 00-Временни безлихвени заеми между бюджетни и - 5 613 лв.

Извънбюджетни сметки/фондове (нето)

§ 76-21 -предоставени заеми (-) - 5 613 лв.

Общо намаление на местните приходи: - 5 613 лв.

1.2. По разходната част:

Намалява

Функция VIII „Икономически дейности и услуги”

Дейност 898 – „Други дейности по икономиката”

§ 10 00 Издръжка

§§10-20 Разходи за външни услуги 5 613 лв.

Общо намаление на разходите: 5 613 лв.

2. Предоставените като временен безлихвен заем средства по извънбюджетна сметка /код 7443/ за Оперативна програма „Регионално развитие” - проект „Енергийно-ефективна реконструкция и модернизация на обекти от социалната инфраструктура в Община Горна Оряховица” да се отразят, както следва :

2.1. По приходната част:

Увеличава:

§ 76 11- Получени заеми (+) + 5 613 лв.

2.2. По разходната част:

Увеличава:

+ 5 613 лв.

Функция V „Социално осигуряване, подпомагане и грижи”

Дейност 541 „Домове за възрастни хора с увреждания”

§ 10 00 Издръжка

§§10-20 Разходи за външни услуги 5 613 лв.

2. Общинският съвет упълномощава кмета на общината да отрази промените в приходната и разходна част на бюджета и ИБСФ по функции, дейности, параграфи и подпараграфи по ЕБК.

”

”

”

РЕШЕНИЕ № 11

По т.7 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно компенсирани промени в поименния списък за капитални вложения и промени в целевата субсидия за капиталови разходи за 2011 г., както и въвеждане на нов обект.

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона за общинските бюджети, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Извършва компенсирани промени в размер на 1181 лв. в поименния списък за капитални вложения на обектите в частта на финансирането им с целева субсидия за капитални вложения на Община Горна Оряховица, както следва:

било става разлика
лв. лв. лв.

§ 51 00 – Основен ремонт на ДМА

Функция III „Образование”

Дейност 311Целодневни детски градини и обединени детски заведения”

- Основен ремонт сграда СДГ „Детски свят”

гр.Г.Оряховица 12 400 12 315 - 85

- Основен ремонт сграда ОДЗ „Божур”
гр.Г.Оряховица 5 000 4 965 - 35

- Основен ремонт сграда ЦДГ „Първи юни”
гр.Г.Оряховица - подмяна дограма 0 1 181 + 1 181

§ 52 00 – Придобиване на ДМА

Функция VI „Жилищно строителство, БКС и ООС”

Дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”

- Проектиране и изграждане на подпорна стена на ул. ”Петър Берон”, гр.Г.Оряховица 11 000 9 939 - 1 061

Всичко компенсирани : 28400 28400 0

2. Общинският съвет упълномощава кмета на общината да отрази промените в разходна част на бюджета и в поименния списък за капиталови разходи по функции, дейности, параграфи и подпараграфи по ЕБК.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 12

По т.8 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на община Горна Оряховица относно промяна на бюджета на община Г.Оряховица за 2011 г. вх.№ 362/18.11.2011 г.

На основание чл.21, ал.1, т.6, ал.2 и чл.52, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1.Увеличава плана на бюджета на община Горна Оряховица за 2011 година за местни дейности с 97 075 лв., както следва:

1.1.По приходната част

§§	Било лева	Става лева	Увеличение-лв.
<i>Имуществени и други местни данъци</i>			
Туристически данък	13 08 1 000	1 226	+ 226

Общински съвет Горна Оряховица, Протокол № 3 от 1 декември 2011 г., мандат 2011-2015

г.					
Други данъци	20 00	1 277	1 717	+	440
Неданъчни приходи					
Приходи и доходи от собственост					
Приходи от наеми на земя	24 06	102 000	113 298	+	11 298
Такса за битови отпадъци	27 07	1 883 760	1 956 845	+	73 085
Други общински такси	27 29	11 000	12 080	+	1 080
Глоби , санкции, неустойки	28 02	9 000	10 167	+	1 167
Други неданъчни приходи	36 19	25 462	35 241	+	9 779
Общо увеличение на местните приходи:				+	97 075

1.2. По разходната част

Функции / дейности	§§	Увеличение лева
Местни дейности		97 075
Функция V „Социално осиг.,подпомагане и грижи”		17 190
<u>БЗ „Общински социален комплекс”</u>		17 190
<i>Дейност 524 - Домашен социален патронаж и др.СУ</i>		15 990
Издръжка	10 00	15 990
<i>Дейност 589 –Др.служби и дейности по СУ,подп.заетост</i>		1 200
Издръжка	10 00	1 200
Функция VI „Жил.строителство, БКС и ООС”		73 085
<u>ОП „Поддръжка пътна инфраструкр.и озеленяване”</u>		20 000
<i>Дейност 622 - Озеленяване</i>		20 000
Издръжка	10 00	20 000
<u>Кметство Г.Оряховица и кметства с несамостоят. бюджет</u>		53 085
<i>Дейност 623 - Чистота</i>		53 085
Издръжка	10 00	53 085
Функция VII „Почивно дело, култура и религ.дейности”		2 800
<u>ОП „Обреди”</u>		2 800
<i>Дейност 745 - Обредни домове и зали</i>		2 800
Издръжка	10 00	2 800
Функции / дейности	§§	Увеличение лева
Функция VIII „Икономически дейности и услуги”		4 000
<u>Кметство Г.Оряховица и кметства с несамост. бюджет</u>		4 000
<i>Дейност 878 – Приюти за безстопанствени животни</i>		4 000
Издръжка	10 00	4 000
Общо увеличение за местните дейности:		97 075

2. Променя плана на разходната част на бюджета на общината за 2011 г. по функции, дейности, параграфи, подпараграфи и по второстепенни разпоредители както следва:

Функции / дейности	§§	Увели- чение лева	Нама- ление лева
Местни дейности			
Функция I «Общи държавни служби»		41 990	
<i>Дейност 122-Общинска администрация</i>		37 990	
Издръжка	10 00	37 990	
в т.ч.			
Кметство Г.Оряховица и кметства с несамост. бюджет		34 000	
Кметство Долна Оряховица		2 000	
Кметство Първомайци		320	
Кметство Поликраище		1 670	
<i>Дейност 123-Общински съвет</i>		4 000	
Издръжка	10 00	4 000	
Функция VI „Жил.строителство, БКС и ООС”		80 560	
<i>Дейност 604 Осветление на улици и площади</i>		72 900	
Издръжка	10 00	72 900	
в т.ч.			
Кметство Г.Оряховица и кметства с несамост. бюджет		54 000	
Кметство Долна Оряховица		4 500	
Кметство Драганово		7 000	
Кметство Първомайци		4 900	
Кметство Поликраище		2 500	
<i>Дейност 606 Изграждане, ремонт и поддр. ул.мрежа</i>		7 660	
Издръжка	10 00	7 660	
в т.ч. ОП „Поддръжка пътна инфраструктур.и озеленяване”		7 660	
Функция VII „Почивно дело, култура и РД”		17 450	
<i>Дейност 714 - Спортни бази за спорт за всички</i>		14 000	
Издръжка	10 00	14 000	
в т.ч.ОП”Младежки дейности,спортни имоти и прояви”		14 000	
<i>Дейност 752-Градски библиотеки</i>		3 450	
Издръжка	10 00	3 450	
в т.ч.кметство Г.Оряховица и кметства с несам.бюджет		3 450	
Функции / дейности	§§	Увели- чение лева	Нама- ление лева
Функция IX „Разходи неklasифицирани в други			140 000

функции”

Дейност 910-Разходи за лихви 140 000
 Разходи за лихви по заеми от др.банки в страната 22 21 140 000

Общо: **140 000 140 000**

3. **Увеличава** план-сметката в приходната и разходна част за дейностите по чистота от преизпълнение на такса смет **със 73 085 лв.**, както следва:

3.1. За поддържане на улични платна, площади и други територии за обществено ползване **с 53 085 лв.**

3.2. За поддържане на паркове и алеи **с 20 000 лв.**

4. Задължава кмета на общината да отрази промените по бюджета на общината за 2011 година по приходна и разходна част, по функции, дейности, параграфи, подпараграфи и второстепенни разпоредители, съгласно ЕБК.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 13

По т.9 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно промяна на бюджета на община Г.Оряховица за 2011 г. вх.№ 372/22.11.2011 г.

На основание чл.21, ал.1, т.6, ал.2 и чл.52, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. **Увеличава** плана на бюджета на община Горна Оряховица за 2011 година за местни дейности **със 20 000 лв.**, както следва:

1.1. По приходната част

	§§	Било лева	Става лева	Увеличе- ние-лв.
<i>Неданъчни приходи</i>				
Постъпления от продажба на нефинансови активи				
Постъпления от продажба на сгради	40 22	0	20 000	+ 20 000
Общо увеличение на местните приходи:				+ 20 000

1.2. По разходната част

Функции / дейности	§§	Увеличение лева
Местни дейности		
Функция VI „Жилищно строителство, БКС и ООС”		17 000

Дейност 606 - Изграждане, ремонт и поддр. ул.мрежа		17 000
Издръжка	10 00	17 000
в т.ч. ОП „Поддръжка пътна инфраструкт.и озеленяване”		17 000
Издръжка	10 00	17 000
Текущ ремонт	10 30	17 000
Функция VIII „Икономически дейности и услуги”		3 000
Дейност 832- Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътища		3 000
Издръжка	10 00	3 000
<u>Кметство Г.Оряховица и кметства с несамост. бюджет</u>		3 000
Издръжка	10 00	3 000
Текущ ремонт	10 30	3 000
Общо увеличение на разходната част:		20 000

2. Задължава кмета на общината да отрази промените по бюджета на общината за 2011 година по приходна и разходна част, по функции, дейности, параграфи, подпараграфи и второстепенни разпоредители, съгласно ЕБК.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 14

По т.10 от дневния ред - Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно компенсирани промени в поименния списък за капитални вложения и промени в целевата субсидия за капиталови разходи за 2011 г., както и въвеждане на нов обект вх.№ 377/30.11.2011 г.

На основание чл. 21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона за общинските бюджети, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Извършва компенсирани промени в размер на 11 500 лв. в поименния списък за капитални вложения на обектите в частта на финансирането им с целева субсидия за капитални вложения на Община Горна Оряховица, както следва:

	било	става	разлика
	лв.	лв.	лв.

§ 51 00 – Основен ремонт на ДМА

Функция VI „Жилищно строителство, БКС и ООС”

Дейност 606 „ Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”

- Основен ремонт валяк ОП „ППИО”

гр. Г.Оряховица	1 350	1 500	+ 150
-----------------	-------	-------	-------

Функция VII „Почивно дело, култура, религиозни дейности”

Дейност 714 ”Спортни бази и спорт за всички”

- Основен ремонт зала по борба и самбо-подмяна

на дограма	11 700	17 700	+ 6 000
------------	--------	--------	---------

Общински съвет Горна Оряховица, Протокол № 3 от 1 декември 2011 г., мандат 2011-2015 г.

§ 52 00 – Придобиване на ДМА

Функция VI „Жилищно строителство, БКС и ООС”

Дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”

- Проектиране и изграждане на подход към
жил. блок 84 на ул. ”Ангел Кънчев”,
гр.Г.Оряховица 0 2 550 + 2 550

Функция VII „Почивно дело, култура, религиозни дейности”

Дейност 714 ”Спортни бази и спорт за всички”

Помпа за водоснабдяване на х. ”Божур” 0 2 800 + 2 800

§ 53 00 – Придобиване на НДА

Функция VI „Жилищно строителство, БКС и ООС”

Дейност 619 „Други дейности по жилищно строителство, благоустройство и регионално развитие”

- Проектиране на паркове в гр. Г.Оряховица
(Детски кът и Градска градина) 11 500 0 - 11 500

Всичко компенсирани : 24 550 24 550 0

2. Общинският съвет упълномощава кмета на общината да отрази промените в разходна част на бюджета и в Поименния списък за капиталови разходи по функции, дейности, параграфи и подпараграфи по ЕБК.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 15

По т.11 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно промени на бюджета на община Г.Оряховица за 2011 г. и промени в поименния списък за капитални вложения за 2011 г.

На основание чл.21, ал.1, т.6, ал.2 и чл.52, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Променя плана на бюджета за 2011 година на община Горна Оряховица по дейности, параграфи и подпараграфи, както следва:

	§§	Увеличение лева	Намаление лева
Общински дейности			
Функция VIII ”Икономически дейности и услуги”			
Група - Транспорт и съобщения		50 000	50 000
Дейност 848 Международни програми и споразумения, дарения и помощи от чужбина		50 000	50 000
Издръжка	10-00		50 000

краткосрочни командировки в чужбина	10 52	50 000
Основен ремонт на ДМА	51 00	50 000

2. Променя Поименния списък за капитални вложения, който се допълва с нов обект: „ОР на паркинги в град Горна Оряховица” на обща стойност 50 000 лв. (Паркинг в посока север на общината - ОР ул.” Черни връх” от о.т. 733 до о.т. 614, от о.т. 612 до о.т. 733, от о.т. 615 до о.т. 618; Паркинг в посока запад от сграда „Панорама”- ОР на паркинг и на ул. „Черни връх” от о.т. 742 до о.т. 741, от о.т. 742 до о.т. 563, от о.т. 563 до о.т. 568; Паркинг зад сграда „Киното”- ОР на паркинга и на ул. „Черни връх” от о.т. 560 до о.т. 707).

3. Задължава Кмета на общината да отрази промените в разходната част на бюджета за 2011 г. по функции, дейности, параграфи и подпараграфи съгласно ЕБК.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 16

По т.12 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно определяне на основните месечни заплати и допълнително възнаграждение за трудов стаж и професионален опит на кмет на община и кмет на кметство и предложение от г-н Савадор Стефанов Ганчев – общински съветник относно определяне възнаграждение на Председателя на Общински съвет Горна Оряховица.

На основание чл.26, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет Горна Оряховица определя възнаграждение на Председателя на Общински съвет в размер на 90 % от основната месечна заплата на кмета на общината и допълнително възнаграждение за трудов стаж и професионален опит в размер на 1 % за всяка прослужена година от общия му трудов стаж.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 17

По т.12 от дневния ред - Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно определяне на основните месечни заплати и допълнително възнаграждение за трудов стаж и професионален опит на кмет на община и кмет на кметство.

1. На основание чл.21, ал.1, т.5 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.2, т.4 от ПМС № 67/2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности за 2010 г., изменено и допълнено с ПМС № 73/24.03.2011 г., § 1 от „Заключителните разпоредби” на Наредбата за организацията на работната заплата, Общински съвет Горна Оряховица **определя** основни месечни заплати на кмета на общината и кметовете на кметства, според броя на населението по настоящ адрес, считано от датата на положената клетва, както следва:

Основна месечна
заплата /лв./

1.1. Кмет на община с население над 50 000 жители - 100 % от максималния размер (997-1594

инж.Добромир Стойков Добрев 1 594

1.2. Кметове на кметства с население от 2 000 - 4 000 жители - 89 % от максималния размер (393-898),
същите са разпоредители с бюджетни средства

кметство Долна Оряховица - Григор Илиев Минков	800
кметство Първомайци – Ясен Стефанов Янков	800
кметство Драганово - Петър Иванов Суванджиев	800
кметство Поликрайще – Марин Димитров Годоранов	800

1.3. Кметове на кметства с население от 500 - 2 000 жители – 76,3 % от максималния размер (373 - 834)

кметство Върбица – Йордан Иванов Петров	636
кметство Писарево – Ахмет Бийдатов Мустафов	636
кметство Крушето – Петър Георгиев Радославов	636
кметство Правда - Николай Борисов Колев	636
кметство Янтра – Владимир Русев Илиев	636

2. Общински съвет Горна Оряховица **определя** на кметовете на населените места допълнителното възнаграждение за трудов стаж и професионален опит в размер на 1 % за всяка прослужена година от общия им трудов стаж.

4. Задължава кмета на общината и кметовете на кметства да изготвят поименни щатни разписания с определените от Общинска съвет възнаграждения за кметовете.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 18

По т.13 от дневния ред - Изразяване на мотивирано мнение по искано опрощаване по молба на Катя Петрова Йорданова от гр.Г.Оряховица, ул.”Славянска” № 3.

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.9, във връзка с чл.1 от Указа за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата и чл.98, т.12 от Конституцията на Република България, Общински съвет Горна Оряховица след като обстойно се запозна с молбата на Катя Петрова Йорданова от град Горна Оряховица, ул.”Славянска” № 3 изразява мнение за опрощаване на сумата, която лицето дължи, съгласно преписка № 94-00/1666 от 12.09.2011 г.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 19

По т.14 от дневния ред - Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно закриване на кметство село Горски долен Тръмбеш и кметство село Стрелец.

На основание чл.21, ал.1, т.16 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.30 от Закон за административно-териториално устройство на Р България /ЗАТУРБ/, във връзка с чл.16, т.1 и чл.17, ал.1 от ЗАТУРБ, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Закрива кметство с. Горски Долен Тръмбеш.
2. Закрива кметство с. Стрелец.

Приложена е таблица за броя на лицата с постоянен адрес към 15.09.2011 г. в община Г.Оряховица.

”

”

”

РЕШЕНИЕ № 20

По т.15 от дневния ред – Предложение от инж.Добромир Добрев – кмет на общината относно определяне състава на Местната комисия по чл.8, ал.2 от Закона за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно спестовни влогове.

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.8, ал.2 от Закона за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове и чл.16, ал.2 от Правилника за прилагане на ЗУПЖМЖСВ, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Избира местна комисия от пет члена в състав:

Председател: Деница Иванова Коева – зам.-кмет на общината

Членове: 1. Светлана Аврамова Ганева – общински съветник, председател на постоянна комисия;

2. Огнян Иванов Стоянов – общински съветник;

3. Бонка Георгиева Бонева – общинска администрация;

4. Николай Стефанов Георгиев – общински съветник.

”

”

”

РЕШЕНИЕ № 21

По т.16 от дневния ред – Предложение от г-н Даниел Георгиев Костадинов – Председател на Общинския съвет относно определяне представител на Общински съвет Горна Оряховица в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Р България.

На основание чл.21, ал.1, т.15 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27, ал.1 от Устава на Националното сдружение на общините в Р България, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България представителя на Общинския съвет Даниел Георгиев Костадинов – Председател на Общински съвет Горна Оряховица.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 22

По т.17 от дневния ред – Предложение от г-н Даниел Георгиев Костадинов – Председател на Общинския съвет относно определяне представител на Общински съвет Горна Оряховица в Областния съвет за развитие на Област Велико Търново.

На основание чл.21, ал.1, т.15 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.22, ал.2 от Закона за регионалното развитие и чл.62, ал.3 и ал.5 от Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Определя за представител на Общински съвет Горна Оряховица в Областния съвет за развитие на Област Велико Търново г-н Даниел Георгиев Костадинов – Председател на Общинския съвет.

” ” ”

РЕШЕНИЕ № 23

По т.18 от дневния ред - Предложение от г-н Даниел Георгиев Костадинов – Председател на Общинския съвет относно избиране на общински съветници в комисията по търговете и конкурсите по реда на Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество за месец декември 2011 г. и за месец януари 2012 г.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.69, ал.1 и чл.81, ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет Горна Оряховица

Р е ш и:

1. Избира в комисиите за провеждане на публичните търгове и в комисиите за провеждане на публично оповестените конкурси общинските съветници - Александър Стефанов Глухаров, Георги Рачев Рачев, Иван Генов Момъков, Кирил Асенов Кирилов за м.декември 2011 г. Резервен член: Йордан Стефанов Михтиев.

2. Избира в комисиите за провеждане на публичните търгове и в комисиите за провеждане на публично оповестените конкурси общинските съветници - Савадор Стефанов Ганчев, Георги Иванов Николов, Иван Костов Иванов и Георги Стефанов Гугучков за м.януари 2012 г. Резервен член: Йордан Филип Аврамов.

” ” ”
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ГОРНА ОРЯХОВИЦА
ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
/Д.КОСТАДИНОВ/

I. Структура на общинска администрация Горна Оряховица

брой

Кмет на Община Горна Оряховица	1
Зам.кметове на Община Горна Оряховица	3
Кметове на кметства	9
Кметски наместничества	4

Обща администрация

Секретар на община	1
Сектор „Вътрешен одит“	2
Дирекция „Административно-информационно и правно обслужване“	16
Дирекция „Финансова и счетоводна дейност“	11

Специализирана администрация

Дирекция „Местни данъци и такси“	11
Дирекция „Хуманитарни дейности и международни връзки“	11
Дирекция „Строителство и екология“	11
Дирекция „Устройство на територията и общинска собственост“	11
Дирекция „Местно икономическо развитие“	11

II. Администрация на кметства - общо	13
Кметство Долна Оряховица	2
Кметство Драганово	2
Кметство Първомайци	2
Кметство Поликраище	2
Кметство Върбица	1
Кметство Писарево	1
Кметство Крушето	1
Кметство Правда	1
Кметство Янтра	1

Обща численост на Общинска администрация: 115

Звено „Център за информационно, административно обслужване и други услуги за граждани“ към дейност 122- Общинска администрация с финансиране от местни приходи 14

Звено „Обслужване и подпомагане дейността на ОБС“ към дейност 122 – Общинска администрация с финансиране от местни приходи 2

